transporte de Beneficiários do Programa Tratamento Fora de Domicílio-TFD, do Município 
de Uibaí (BA). Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: RENATO 
MACHADO, RG nº 6.674.612-7 SSP/SP e CPF nº 902.372.188-87, pelo valor total de R$ 
117.600,00 (cento e dezessete mil e seiscentos reais), Contrato nº 75 P/2013. Assinatura: 
03/09/2013. Vigência: 02/09/2014. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.